
Generalforsamling den 30. januar 2024

Så er det atter tid til generalforsamling, hvor vi samler op på året der gik og også kikker lidt fremad.

Vi er endelig kommet tilbage i vores gamle lokaler på Købmandsgården. Det nyder vi.

Igen i år kan vi prale med, at der er kommet nye medlemmer. Så velkommen til jer. Og også tak til 
alle ”gamle” medlemmer som trofast møder op til danseaftner og arrangementer. 

Vi fik sidste år en aftale med en caller fra en anden forening, som var villig til at springe ind, hvis 
Karin fik forfald til en danseaften. Der har i året der er gået ikke været brug for det, men vi håber at 
vi stadig kan fastholde aftalen.
 
Ud over danseaftner har vi afholdt vores sædvanlige arrangementer, hvor de fleste medlemmer er 
mødt op og har gjort arrangementerne hyggelige. 

Løvfaldsbal hvor vi inviterer andre foreninger blev en rigtig skøn eftermiddag sammen med gæster 
fra flere andre foreninger. Løvfaldsballet blev afhold på Skovkroen, hvilket også var succes. Så det 
planlægger vi med at gentage i 2024.

Sønderborg Contradance Band har i året været på fuld omgangshøjde, hvilket vi har nydt til vores 
arrangementer. 

Sommerbal på Skovkroen var også i år en god aften. Også her var gæster og callere fra andre 
foreninger med til at gøre det til en dejlig aften. 

Vores virksomhedsbesøg gik i år til industrimuseet i Sønderborg, som består af 2 afdelinger. 
Industrimuseet og hattemuseet. To vidt forskellige museer, som begge to kan noget. Nogen fik lige 
frem afsat nogle ting, som kunne passe ind i de to museer.

I bestyrelsen har vi afholdt de sædvanlige møder. Vi har igen lagt møderne i forbindelse med vores 
faste arrangementer, så det har passet med at få alle aftaler og praktiske opgaver på plads. Det 
fungerer fint med vores opgavefordeling, som aftales efter hver generalforsamling. På den måde 
ved vi alle, hvilke opgaver, vi har påtaget os. 

I bestyrelsen har vi tænkt os at fortsætte med de arrangementer, vi har beskrevet her i beretningen. 

Vi vil efter generalforsamlingen få det endelige program på plads, så I på hjemmesiden kan se, 
hvornår i skal sætte krydser i kalenderen. 

Det var årets beretning. Vi håber at I som medlemmer siger til, hvis der er ting, som I synes skal 
ændres. Vi lytter gerne til jeres indput. 


